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MPOAOIoO:

Ayanntég kat Ayanntoi tuvddeAgol,

Me xapd oac avakowvwvoupe Ot 10 Peupatohoyiké Tpnpa tou  levikou
Noookopeiou Matpwv «o Aylog Avdpéag» Ba npaypatononcel Hpepida pe Bépa:
«H Peupatodoyia owv  latpikn  Kowvotnta:  OAeypovwédng  Ocgualyia», 10
LapParo 29 IentepPpiou 2018 atov MoAuxwpo «Ayopa ApyUpn», otnv Matpa.

H @Aeypovwdng oogualyia anotehel npwipo oUPNTWHA TWV 0POAPVNTIKWV onovouloap-
Bpitidwv. 01 opoapvntikég onovbuloapBpitideg npoafalouv Kupiwg veapd dropa Kal xapa-
ktnpidovtal and éviovn @AeyHovn tng onovOUAIKNG OTAANG Kal Twv NEPIPEPIKWY apBpwoewy.
H kaBuotépnaon otnv didyvwon kat Bepaneia toug 0dnyel ag Ekntwon g AEITOUPYIKOTNTAG TWV
veapwv acBevwv, avikavotnta yla €pyacia Kat cnpavikn avannpia.

L10X0G TNg npepidag eivat va evnpepwaet 1atpoug dAwv 161KoTATWY, Nou €pxovtal o€ KaBnpe-
pivn enagn pe acBeveig nou ndoxouv and oogualyia, wate va avayvwpiouv ty opada acbevwv
uwnAoU Kivdlvou yia tnv avantu€n opoapvntikwy onovouhapBpitidwv. H éykaipn didyvwon Kal
N NPWIKN €pappoyn Twv oUyxpovwy Kal anoteAeapatikwy Bepaneutikwy entdoywy BeAtiwvouv
ONHAVTLIKA TNV QUOLKN Mopeia tng vooou.

Mia opdda ano €pneipoug opANTEG pe H1ONEEELS Kal NAPOUTIATELG ENIAEYHEVWV NEPLOTATIKWY,
kaBwg Kal n dikn oag dladpactikn gUpKETOXN, EYYUWVTAL TV EMITUXIA TNG NPEPIdaC.

Me ektipnan,

M. lewpyiou
Yuvtoviotng AleuBuving
Peupatohoyikou Tunuatog
[.N. Matpwv «o Aytoc Avbpéag»



08:30-09:00

09:00-11:45
09:00-09:20

09:20-09:40

09:40-10:00

10:00-10:20

10:20-10:40

10:40-11:00

11:00-11:15
11:15-11:45

11:45-12:00
12:00-14:00
12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-15:00
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Mpoaéheuan - Eyypagég

1" Xuvebpia

Inyacia g £yKaipng 61ayvwaong TwV PEUHATIKWY VOONHATWY
M. lewpyiou

Ta€vopnaon oogualyiag

A. Kapokng

Mapouaiaon Tou MepiotatikoU

0. Penavtng

Mapouaiaon 2ou Mepiotatikou
X. Bhaxavagtdon

OAeypovwdng oopuadyia: Embnpiohoyia - MuookeleTikég ekOnAwaELG
A. Aaouong

Awayvwotikég dokipaoieg aflohdynang npoaPoAng Tou HUooKeAETIKOU
K. NteAng

Ludntnon

Luntnon lNeplotatikwy

0. Penaving, X. BAaxavaotdon
AIAAEIMMA

2" Yuvebpia

Angikoviotikn dlepeivnon lepolayoviwy
M. NanaBacthonouAou

Angikovigtikn diepedivnon Lnovoulikng LnAng
A. ®atolpou, M. HAionouAog

Mapouaiaon 1ou MepiotatikoU
E. Toidkou

Mapouaiaon 2ou MepiotatikoU
N. Zuyoupng
MEXHMEPIANH AIAKOIMH



15:00-16:15
15:00-15:20

15:20-15:40

15:40-16:00

16:00-16:15
16:15-16:30
16:30-17:45
16:30-16:50

16:50- 17:10

17:10-17:30

17:30-17:45

17:45-18:00
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3" Tuvebpia

To paopa twv opoapvntikwv anovdulapBpitidwy - E§wapBpikég ekbnAwaoelg
K. Mehiooaponoulog

MpoaBoAn opBalpol otic opoapvntikég anovoulapBpitideg

l. Katowpnpng

Epyaotnpiakn diepetvnon pAeypovwbdoug oopuadyiag

A. Mnoulvag

Yudnatnon

AIAAEIMMA

4" Yuvedpia

Oepaneia - Oappakoenaypunvion - OIKOVOHIKG KOOTOG Twv 0poapvntikwy onovouhapbpi-
Tibwv

M. Aeppit{dkng

Opoapvnuikég anovoulapBpitideg: Wuxohoyikn - Kovwvikn enifapuvan

A. ItaBonoUAou

Mn pappakeutikn Bepaneia otig opoapvntikég onovoulapBpondbeieg

T. Zuyoupn

Tudatnon

Yupnepdopata Hpepidag - KAeloo
M. lewpyiou



